
【峰村醸造 直売店の GW 期間の臨時休業について】 

 

 

日頃は当店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

当店は味噌、漬物といった日常食の取り扱いでございますが、 

少なからず観光の要素もあり、 

新型コロナウイルスの感染予防及び拡散防止のため、 

ゴールデンウィークの営業を自粛させて頂くこととしました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

事態の一日も早い収束を願うと共に、皆様ご自身の安全を第一にお過ごしいただければと思います。 

 

 

峰村醸造 直売店 

 

  

記 

 

休業期間：4 月 25 日（土）―５月 10 日（日） 

 

＊状況により休業期間を延⾧させていただく場合がございます。 

 

問い合わせ 

電 話 025-247-9321 

メール shop@minemurashouten.co.jp 

 

 

以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

通信販売のご案内 

中止となりました発酵・大醸し祭りの「味噌盛り放題」の代替商品を 

通信販売でご用意しております。味噌盛り同様にお求め安いセットをご用意いたしました。家庭での食事

が増えているなかで、お役に立てれば幸いです。 

http://www.minemurashouten.com 

 

ポイントカード有効期限のご案内 

4 月末までのポイントカードの有効期限のお知らせを受け取っている 

お客様におかれましては、有効期限を延⾧させていただきます。 

 

 

 


